Uitslag Wedvlucht

1826

F34 Chateaudun.
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Naam

Jac. van den Bosch
Caro Dehulsters
Cornelis wvan Koppen
Junior van Beveren
Jos Looijer

Jos Looijer

Jac. van den Bosch
Jimmy Verheyden
Jos Looijer

Junior van Beveren
Gebr. v. Beveren
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Comb E & M Kint
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Eddy van Damme
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jos Looijer

Eddy van Damme
Jimmy Verheyden
Achiel Mattens
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Comb E & M Kint
Achiel Mattens
Junior van Beveren
Jac. van den Bosch
Junior van Beveren
Comb E & M Kint
Jac. van den Bosch
Eddy van Damme
Jaco Ridderhof
Eddy van Damme
Achiel Mattens
Jac. van den Bosch
Comb E & M Kint
Wijnand Geers
Cornelis van Koppen
Wijnand Geers

Eddy van Damme
Wijnand Geers

Eddy van Damme
Cornelis van Koppen

23-08-2025

DE HERLEVING

Los:10.00
Ver Afstand
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Get Ring

5-2522372
5-1327064
5-2521998
5-2521662
5-2522016
5-2522026
5-2522350
5-1327001
5-2522030
5-2521608
5-2521702
5-2522355
5-2522241
5-2522410
5-2522328
5-2522379
5-7030863
5-2522264
5-2522387
5-2522028
5-7030864
5-1327040
5-1326867
5-2522256
5-2522272
5-1326931
5-1326861
5-1377654V
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5-2521601
5-1326938
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5-2522398
5-2500526
5-1326841
5-2522164
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5-2521974
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Snelheid

1135,686
1111,422
1096,160
1087,575
1083,871
1072,454
1070,703
1066, 396
1054, 946
1047,101
1044, 347
1040,372
1040,108
1035,254
1031,678
1028,009
1026,265
1022,830
1022,108
1012,582
1011,455
1010,427
997,597
994,672
986,209
980,752
979,440
978,749
977,032
975,916
975,074
969,476
968,407
962,790
961,952
960,597
958,433
955,616
954,546
946,389
944,684
943,242
938,259
936,111
930,659

Punten

1000,0
981,1
962, 3
943, 4
924, 5
905, 7
886, 8
867,9
849,1
830,2
811, 3
792,5
773,6
754,7
735,8
717,0
698, 1
679, 2
660, 4
641,5
622,6
603, 8
584, 9
566, 0
547,2
528, 3
509, 4
490, 6
471,17
452,8
434,0
415,1
396,2
377,4
358,5
339,6
320,8
301, 9
283,0
264,2
245,3
226,4
207,5
188,7
169,8

Bedrag

16,00
11,60
8,00

14,50
23,75

Poules
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46 Jos Looijer 1826 5 15 15 5-2522003 17.14.42
47 Jos Looijer 1826 6 15 9 5-2522001 17.15.47
48 Guy Fijen 1826 410,241 3/1 1 5-4065754 17.24.16
49 Jaco Ridderhof 1826 2 7 3 5-2500528 17.24.42
50 Wijnand Geers 1826 4 19 6 5-2521907 17.24.29
51 Achiel Mattens 1826 4 10 9 5-1326866 17.21.06
52 Jac. van den Bosch 1826 14 53 31 5-2522286 17.28.07
53 Jac. van den Bosch 1826 15 53 30 5-2522298 17.29.36
Eerste eerstgetekende is gewonnen door Jac van den Bosch met prijs 1
De zak voer is gewonnen door Jac van den Bosch met prijs 25
Specificatie gewonnen series op vlucht: F34 Chateaudun. 23-08-2025
Poule Naam Spel PC Get Snelheid PC Get Snelheid
17 s2 ad Jimmy Verheyden 2 8 3 1066,396 22 4 1010,427
17 s2 ad Jos Looijer 1 9 1 1054,946 20 2 1012,582
18 s3 oa Jos Looijer 1 5 10 1083,871 6 11 1072,454
18 s3 oa Jos Looijer 2 20 2 1012,582 46 15 929,074
20 s2 oa Jos Looijer 1 5 10 1083,871 ) 11 1072,454
20 s2 oa Junior van Beveren 1 4 5 1087,575 10 10 1047,101
20 s2 oa Jimmy Verheyden 1 8 3 1066,396 22 4 1010,427
20 s2 oa Jos Looijer 2 9 1 1054,946 20 2 1012,582
Prijsverdeling voor vlucht: F34 Chateaudun. 23-08-2025
Aantal deelnemers:13 Aantal duiven:158
Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
01 1:3 10 23 2 8 9 14 20 22 26 31
02 20 15 2 8 9 20 22
03 30 14 2 8 9 20 22
04 40 13 2 8 9 20 26
05 50 10 2 9 20 26
06 100 10 2 9 20 26
12 10 over: 25.00
13 HWH 76 4
14 SP 1 23 2 8 9
15 SP 2 23 2 8 9
16 SP 3 16 2 9
17 s2 ad 12 8 9
18 s3 oa 25 5 20
20 s2 oa 55 4 5 8 9
21 HP 10 9
22 Datum 89 23
23 KP 7 9

929,074
926,764
923,379
921,005
915,461
914,972
913,803
910,788

PC

1 1054,946

9

150, 9
132,1
113,2
94, 3
75,5
56,6
37,7
18,9

Get Snelheid

926,764

PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag

2076,823
2067,528
3211,271
2868,420
2156, 325
2134,676
2076,823
2067,528
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